П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.03.2018 № ______ 171

Об отмене постановления
администрации городского
округа «Город Губаха» от
27.02.2018 года № 143 «Об
утверждении состава
межведомственной комиссии по
обследованию мест массового
пребывания людей городского
округа «Город Губаха»

На основании уточненных данных,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации городского округа «Город
Губаха» от 27.02.2018 года № 143 «Об утверждении состава межведомственной
комиссии по обследованию мест массового пребывания людей городского
округа «Город Губаха».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнение постановления возложить на директора МКУ

«Управление по делам ГО и ЧС» Д.Н. Губенко.

Г лава города -
Г лава администрации